
Licence

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Úterý, 30 Říjen 2018 19:44

     Z podzimního JŽM bylo možno si vyběhnout licenci B. To se povedlo Elišce Žejdlíkové v
D16, Martině Pavlové v D18, Kateřině Karpíškové v D20, Vojtovi Šimkovi v H12 a Martinu
Kleinovi v H14. Někteří z nich již měli „béčko“ vyběhnuté z jarní části JŽM, nebo z žebříčku
Čechy B západ, takže se u nich jednalo jen o potvrzení. Smolařem je Jan Šašek v H16, který
skončil jedno místo za licencí.

      

     Aktuální stav licencí v oddíle (platnost do konce roku 2019): A (Jakub Bílý, Rose Riby), B
(Sára Lošťáková, Eliška Žejdlíková, Kateřina Karpíšková, Martina Pavlová, Karolína Žejdlíková,
Vojta Šimek, Martin Klein).

  

     A jak se počítá licence B z oblastního žebříčku? Licenci B získá prvních 40 % z počtu
závodníků, kteří získali v celkovém součtu alespoň 30 % bodů vítěze soutěže. Tedy, čím více je
v kategorií závodníků, a čím více bodů získají, tím více jich získá licenci.

  

     Husarský kousek se povedl Kačce Karpíškové. Ta si první dva závody podzimního žebříčku
zaběhla v kategorii D20. V prvním závodě byla jediná startující a tudíž zvítězila. V druhém
závodě skončila druhá ze dvou. To jí v součtu dalo 154 bodů, které bohatě stačili k vítězství.
Ostatně i zbylé dvě závodnice béčko získaly. Pravidlo 30 % bodů vítězky splnily všechny. A 40
% v pořadí se zaokrouhlením splnila druhá závodnice. A to je vlastně i ta třetí. V kategorii H20
na podzim nestartoval vůbec nikdo.

  

     Proto rada pro ty, co mají problém béčko získat ve své kategorii – přihlaste se v alespoň ve
dvou závodech do D20 nebo H20. S ohledem na minimální obsazení této kategorie máte velkou
šanci na zisk béčka. Tedy pokud tuto možnost neodhalí více závodníků :-).

  D20   1. Karpíšková K. (LTP)     154.39 (100.00(1) |  54.39(2) |     x     | x | x | x)   2.
Nejezchlebová M. (TUR)  100.00 (    x     |     x     | 100.00(1) | x | x | x)   2. Macháčková E.
(FYD)     100.00 (    x     | 100.00(1) |     x     | x | x | x)         

 1 / 1


